ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 050/2021                                                         DE 11 DE JUNHO DE 2021.

REVOGA  A  PORTARIA  SEMAS  Nº.  027/2021

DE 05 DE ABRIL DE 2021, QUE CRIOU A COMISSÃO

DE  PLANEJAMENTO  DA  CONTRATAÇÃO  PARA

ELABORAÇÃO  DOS  ESTUDOS  TÉCNICOS

PRELIMINARES - ETP.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL de  Presidente  Kennedy,  Estado  do

Espirito Santo, no uso de suas atribuiçoes legais;

Considerando o Sistema de Compras,  Licitações e Contratos – SCL,  instituído pela Instrução

Normativa SCL nº010/2021;

RESOLVE:

Art.  1°. Revogar  a Comissão de Planejamento  da Contratação para  elaboração dos Estudos

Técnicos Preliminares (ETP) da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposiçoes em

contrario.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 11 de junho de 2021.

Tancredo Almeida Silveira

Secretario Municipal de Assistencia Social

Decreto N°013/2021

Rua Olímpio Pinto Campos Figueredo, N° 330, Centro, Presidente Kennedy-ES – CEP:29.350-00 0
semas@presidentekennedy.es.gov.br